
Státní zkoušky a obhajoby prací

Datum: 21.06.2023 00:00
Katedra: Ústav českých dějin
Místnost: P302B (č. dveří 302b), FF UK, nám. Jana Palacha 2, Praha 1,
Typ práce: bakalářská práce

Komise: Předseda: doc. JUDr. PhDr. Jakub Rákosník, Ph.D.
Členové: Mgr. Ondřej Daniel, Ph.D.

PhDr. Jakub Izdný, Ph.D.

Části SZ: ASZKB0HS19 - Historie

Studenti:

Bc. Daniel Benda 09:00 Obhajoba: Soukromý zemědělský sektor během komunismu v
Československu

Vedoucí práce: prof. PhDr. Drahomír Jančík, CSc.
Oponent(i): prof. PhDr. Ivan Jakubec, CSc.

Bc. Petr Jeřábek 09:30 Obhajoba: Propagace rychloobrátkového zboží v denním tisku a
reklamní filmové produkci meziválečného
Československa

Vedoucí práce: PhDr. Barbora Štolleová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Marcela Starcová, Ph.D.

Bc. Vladimír Soukup 10:00 Obhajoba: Bombardování území Protektorátu spojeneckými
vojsky v roce 1945 v kontextu ideologického boje v
letech 1945–2015

Vedoucí práce: prof. PhDr. Ivan Šedivý, CSc.
Oponent(i): Mgr. Miroslav Michela, Ph.D.

Bc. Daniel Benda 10:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Petr Jeřábek 11:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Bc. Vladimír Soukup 12:30 ASZKB0HS19 (Okruhy: Středověké a novověké české dějiny (od
počátku do roku 1792) , Hospodářské a sociální dějiny, Nejnovější a
soudobé světové dějiny (od roku 1918 až do současnosti) , Nejnovější
a soudobé české dějiny (od roku 1792 do současnosti) , Středověké a
novověké světové dějiny (od počátku do roku 1918) )

Vytištěno dne: 22.05.2024


